

## EK 4: GEBE OKULU/DOĞUMA HAZIRLIK VE DANIŞMANLIK MERKEZİ TESCİL FORMU

Değerlendirilen Sağlık Tesisinin;	EVET	HAYIR	AÇIKLAMA
Adı:			
İli:			
Bünyesinde Bulunan Hizmet Biriminin Sınıfı (Gebe Okulu/ Doğuma Hazırlık ve Danışmanlık Merkezi):			
Değerlendirme Tarihi:			
<b>I. TESCİL İŞLEMLERİ VE KOMİSYONUN TEŞKİLİ</b>			
Tescil Komisyonu; il sağlık müdürü veya görevlendireceği personel başkanlığında;			
a) Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanlığı temsilen görevlendirilen alanında en az 3 (üç) yıl deneyimli kadın hastalıkları ve doğum uzmanı veya ebe veya kadın sağlığı ve hastalıkları alanında yüksek lisans/doktora yapmış kadın sağlığı ve hastalıkları hemşiresi			
b) Sağlık Hizmetleri Başkanlığı temsilen üniversite ve özel sağlık tesisleri işleyiş esasları ve sair mevzuatlar alanında nitelikli bir temsilci,			
c) Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkanlığı temsilen alanında en az 3(üç) yıl deneyimli kadın hastalıkları ve doğum uzmanı veya ebe veya kadın sağlığı ve hastalıkları alanında yüksek lisans/doktora yapmış kadın sağlığı ve hastalıkları hemşiresi			
d) Müdürlükçe görevlendirilen il bünyesinde kamuda görev yapan alanında en az 3 (üç) yıl deneyimli kadın hastalıkları ve doğum uzmanı ile ebe olmak üzere en az 6 (altı) üyenin katılımı ile oluşturulmuş mu?			
<b>II. FİZİKİ ALTYAPI, PERSONEL, MALZEME STANDARTI VE İŞLEYİŞ ESASLARI</b>			
<b>İşleyiş Esasları</b>			
Hasta ve çalışan güvenliği açısından gerekli tedbirler alınmış mı?			
Gebe okulu/doğuma hazırlık ve danışmanlık merkezi mahremiyet kurallarına uygun düzenlenmiş mi?			
Gebe okulu/doğuma hazırlık ve danışmanlık merkezi ile ilgili görseller (afiş, resim, video vb) tüm personelin ve sağlık hizmet alıcılarının görebileceği alanlara yerleştirilmiş mi?			
Anne dostu hastane kurallarına uygun düzenleme yapılmış mı?			
Gebe eğitim planında yer alan kazanım hedeflerine uygun eğitim planı ve içerikleri hazırlanmış mı?			
Gebe bilgilendirme ve emzirme politikamıza uygun video yayınları yapılıyor mu?			
<b>Fiziki Altyapı</b>			
En az 20 (yirmi) katılımcının sığabileceği büyüklükte ve her katılımcı için 1.5 m <sup>2</sup> olacak şekilde eğitim salonu mevcut mu?			
Eğitim odası sadece gebe eğitimlerini vermek üzere tahsis edilmiş mi?			
Aktivite ve egzersiz odası/alanı mevcut mu?			
Aktivite ve egzersiz odası/alanı eğitim odasına ek alan olarak planlanmış mı?			
Eğitim, egzersiz ve dinlenme salonu doğal ışık, elektrik, aydınlatma, havalandırma ve diğer teknik donanımın yeterli ve ihtiyaçlara yanıt verecek şekilde düzenlenmiş mi?			
Gebe ve yakınının karşılanabileceği ve görevli personellerin kullanımına tahsis edilmiş bir gebe okulu kayıt bankosu/doğuma hazırlık ve danışma merkezi kayıt bankosu mevcut mu?			
Kişisel ihtiyaçların karşılandığı gebe/yakınlarının bekleyebileceği TV, yiyecek, içecek molası için hizmet verilen gebe yoğunluğuna uygun genişlikte serbest dinlenme salonu tahsis edilmiş mi?			
Gebe ve ailesine yönelik verilecek bire bir ve/veya grup danışmanlık hizmetlerine uygun ortada masa bulunmayan karşılıklı oturulabilecek yeterli kişi sayısı için ayrılmış sandalye olan danışmanlık alanı bulunuyor mu?			
Gebe okulu/doğuma hazırlık ve danışmanlık merkezi gebe ve ailesinin kolaylıkla ulaşabileceği bir konumda mı?			
Tüm duvarları beyaz veya açık sarı renkte mi?			
Duvarlarda gebelerde olumlu duygular oluşturabilecek tablolar ya da çizimler ve olumlama ifadeleri yer alıyor mu?			
Gebe okulu/doğuma hazırlık ve danışmanlık merkezi radyasyon alanından uzak bir konumda mı?			
Gebe okulu/doğuma hazırlık ve danışmanlık merkezlerinin iletişim bilgilerinin de yer aldığı güncel web sayfası/sosyal medya hesabı mevcut mu?			